— 1 —

中共重庆文化艺术职业学院委员会文件
重艺委发〔2025〕5 号

中共重庆文化艺术职业学院委员会

关于公布党的二十大精神理论研究及文艺创作

专项项目的通知

各党总支，各二级学院、处（部、室、中心）：

学校党的二十大精神理论研究及文艺创作专项项目立项名单

已经 2025 年第 1 次院长办公会审议通过，现予以公布。

特此通知。

附件：重庆文化艺术职业学院党的二十大精神理论研究及文

艺创作专项项目立项名单

— 3 —

附件

重庆文化艺术职业学院党的二十大精神理论研究及文艺创作专项项目立项名单

序

号
项目名称

主持人基本情况

主研人员名单
项目类

型
项目类别

资助经费

（万元）

姓名 职称 工作部门

1

学习贯彻习近平新时代中国特

色社会主义思想主题教育赋能

高校“大思政课”建设研究

师晓 讲师
马克思主义学院

（通识教育学院）

康炜、罗璇、胡楠楠

赵玮玉、舒欢

理论研

究项目

党的二十大精神理论

研究及文艺创作专项
1

2 建筑.11 赵艺粼 副教授 艺术设计学院
徐超、孙志慧、袁采希

穆子裕、刘宇婷

文艺创

作项目

党的二十大精神理论

研究及文艺创作专项
1

3
《羊续悬鱼》经典中华历史廉

洁系列创意海报设计
刘爽 讲师

学期与艺术教育

学院
唐玉凤、杨雨瑶、段玉杰

文艺创

作项目

党的二十大精神理论

研究及文艺创作专项
1

4
点亮乡村新生活——荷桥村文

化活动空间改造设计
袁采希 讲师 艺术设计学院 冯康会、刘宇婷、赵艺粼

文艺创

作项目

党的二十大精神理论

研究及文艺创作专项
1

5
《逐凌云之志，壮铁甲神威》

宣传画
张懿隆 副教授 艺术设计学院 —

文艺创

作项目

党的二十大精神理论

研究及文艺创作专项
1

— 4 —

6 雨后乡村春色 江书军 副教授 艺术设计学院 —
文艺创

作项目

党的二十大精神理论

研究及文艺创作专项
1

7 《无言之石》主题性插画创作 穆子裕 讲师 艺术设计学院 —
文艺创

作项目

党的二十大精神理论

研究及文艺创作专项
1

— 5 —

— 6 —

（此页无正文）

重庆文化艺术职业学院党政办公室 2025年 3 月 11日印发